
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
20.04. 

 
20 

 
22 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
186 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації  від 
30.08.2019 № 413 «Про впорядкування діяльності щодо  здійснення інших 
рубок (не пов’язаних з веденням лісового господарства) у межах смуг 
відведення автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення Запорізької області за межами населених пунктів», зі змінами 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 внести зміни  до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 30.08.2019 № 413 «Про впорядкування діяльності щодо  здійснення інших 
рубок (не пов’язаних з веденням лісового господарства) у межах смуг 
відведення автомобільних доріг загального користування місцевого значення 
Запорізької області за межами населених пунктів», зі змінами, затвердивши 
склад обласної комісії з розгляду питань щодо здійснення інших рубок (не 
пов’язаних з веденням лісового господарства) у межах смуг відведення 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення Запорізької 
області за межами населених пунктів у новій редакції, що додається. 
 
 
Голова  обласної державної  
адміністрації, начальник обласної  
військової адміністрації                     Олександр СТАРУХ 
 
 
 

 


